
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ
                            

Про внесення змін до деяких
наказів Держкомтелерадіо 

Відповідно до Положення про Державний комітет телебачення і 
радіомовлення України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 13.08.2014 № 341, та у зв’язку з листами АТ «НСТУ» від 07.05.2024            
№ 04.2-7.1/1418, від 13.05.2024 № 04.2-7.1/1462
НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Держкомтелерадіо від 09.04.2024 № 32 «Про 
передачу в оренду (найм) нерухомого майна АТ «НСТУ» такі зміни:

у преамбулі після цифри «422» доповнити словами, знаками та цифрами 
«(у редакції рішення правління АТ «НСТУ» від 06.05.2024 № 428)»;

у пункті 2 слово «рішення» замінити словом «рішеннями».
2. Внести до наказу Держкомтелерадіо від 24.04.2024 № 41 «Про 

передачу в оренду (найм) нерухомого майна АТ «НСТУ» такі зміни:
у преамбулі після цифри «424» доповнити словами, знаками та цифрами 

«(у редакції рішення правління АТ «НСТУ» від 06.05.2024 № 428)»;
у пункті 2 слово «рішення» замінити словом «рішеннями».
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

 

Голова          Олег НАЛИВАЙКО


